

Engelbrecht Construction A/S

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 47 63 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Anders Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engelbrecht Construction A/S Jonstrupvej 300 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 47 63 52
	Stiftet: 30. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nadia Kløvedal Reich, formand Peter Engelbrecht Anders Engelbrecht
Direktion	Anders Engelbrecht
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Setmaker ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed bestående af design og produktion af dekorationer og installationer til museer, film, TV og teater.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.276.776 mod 17.352.805 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.932 mod 662.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	18.276.776	17.352.805
1 Personaleomkostninger	-17.455.528	-15.968.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-498.562</u>	<u>-602.194</u>
Driftsresultat	322.686	782.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.243	18.666
Andre finansielle indtægter	42.332	179.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-168.249</u>	<u>-115.541</u>
Resultat før skat	348.012	864.652
3 Skat af årets resultat	<u>-61.080</u>	<u>-202.135</u>
Årets resultat	286.932	662.517
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.243	-181.334
Overføres til overført resultat	<u>135.689</u>	<u>843.851</u>
Disponeret i alt	286.932	662.517

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.008.764	2.180.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.764</u>	<u>2.180.408</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.239	178.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.239</u>	<u>178.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.339.003</u>	<u>2.359.404</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.382.555	1.305.891
Varebeholdninger i alt	<u>1.382.555</u>	<u>1.305.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.012.582	1.873.341
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.768.747	1.951.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.319	1.015.523
Andre tilgodehavender	360.651	331.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.562
Periodeafgrænsningsposter	280.471	739.003
Tilgodehavender i alt	<u>8.490.770</u>	<u>5.911.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.352	3.532
Værdipapirer i alt	<u>2.352</u>	<u>3.532</u>
Likvide beholdninger	1.787	1.296
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.877.464</u>	<u>7.222.429</u>
Aktiver i alt	<u>12.216.467</u>	<u>9.581.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.239	53.996
9 Overført resultat	2.443.184	2.307.495
Egenkapital i alt	3.148.423	2.861.491
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	238.015	176.935
Hensatte forpligtelser i alt	238.015	176.935
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	301.014	391.397
Gæld til pengeinstitutter	900.756	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.201.770	391.397
Gæld til pengeinstitutter	1.830.138	1.602.463
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.156.634	1.034.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	897.335	825.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.494	172.823
Selskabsskat	0	123.200
Anden gæld	3.406.658	2.393.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.628.259	6.152.010
Gældsforpligtelser i alt	8.830.029	6.543.407
Passiver i alt	12.216.467	9.581.833

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.636.863	14.513.047
Pensioner	1.217.624	1.121.035
Andre omkostninger til social sikring	601.041	334.374
	<u>17.455.528</u>	<u>15.968.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>40</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.874	12.731
Andre finansielle omkostninger	159.375	102.810
	<u>168.249</u>	<u>115.541</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	123.200
Årets regulering af udskudt skat	61.080	78.935
	<u>61.080</u>	<u>202.135</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	7.065.668	6.081.392
Tilgang i årets løb	326.918	1.247.276
Afgang i årets løb	0	-263.000
Kostpris 31. december 2018	<u>7.392.586</u>	<u>7.065.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.885.260	-4.496.067
Årets af-/nedskrivninger	-498.562	-652.193
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	263.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.383.822</u>	<u>-4.885.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.008.764</u>	<u>2.180.408</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	53.996	235.330
Udbytte	0	-200.000
Opskrivning primo	151.243	18.666
Opskrivninger 31. december 2018	205.239	53.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	330.239	178.996
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Setmaker ApS	Svendborg	100 %
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.237.864	1.951.281
Modtagne acontobetalinge	-5.625.751	-1.034.402
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.612.113	916.879
Der indregnes således:		
Igangværende arbejde for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.768.747	1.951.281
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtigelser)	-1.156.634	-1.034.402
	1.612.113	916.879

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	53.996	235.330
Resultatandel	151.243	-181.334
	<u>205.239</u>	<u>53.996</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.307.495	1.463.644
Årets overførte overskud eller underskud	135.689	843.851
	<u>2.443.184</u>	<u>2.307.495</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.306 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.013 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.009 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leasing af to biler. Leasingforpligtigelsen udgør i alt t.kr. 301. Leasing aftalerne løber til 2022.

Arbejds- og betalingsgarantier

Der er via selskabets bankforbindelse afgivet arbejds- og betalingsgarantier for i alt t.kr. 238.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.